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1. PLANLAMA ALANININ KONUMU 

Planlama alanı Tekirdağ İli, Muratlı İlçesi, Kurtpınar Mahallesi sınırları içerisinde bulunan 

166 ada 105-108 parseller ile 326 ada 20 parsel numaralı taşınmazları ve yakın çevresini 

kapsamaktadır. Planlama Alanı Ergene Nehri ve Çorlu çayına bağlantısı bulunan Kuru Dere’ye 

yakın konumdadır. İlçe Merkezine olan uzaklığı kuş uçuşu yaklaşık olarak 1 km’dir. Planlama 

alanına yakın konumda Muratlı İlçe Mezarlığı bulunmaktadır. Planlama alanı daha önceden 

imar uygulaması görmemiş, ancak çevrede bulunan parseller uygulamasını görmüş olup, 

yapılaşmalar bulunmaktadır. Planlama alanı kuzeyinde plan onama sınırı bulunmakta olup, 

sınırdan ilerisi Tarım Arazi olarak gözükmektedir. Ayrıca planlama alanına yakın konumda 

Muratlı OSB alanı bulunmaktadır. 

 

Harita 1: Planlama Alanına Ait Uydu Görüntüsü 

2. PLANLAMA ALANININ MÜLKİYET DURUMU 

Planlama alanında yer alan, Kurtpınar Mahallesi 166 ada 105-108 parseller ile 326 ada 20 

parsel numaralı taşınmazların tamamı şahıs mülkiyetine aittir. 
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3. MER’İ 1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI 

Planlama alanına ait mevcut 1/5000 Ölçekli Revizyon Nazım İmar Planı 12.02.2020 tarih 

ve 229 sayılı Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Meclis Kararı ile onaylanmıştır. Söz konusu plan 

değişikliğinde bahse konu alan mevcut nazım imar planında Teknik Altyapı Alanı, Park Alanı, 

Rekreasyon Alanı ve İbadet Alanında kalmaktadır. Plan değişikliğine konu fonksiyonların bir 

kısmında Taşkına Maruz Alan taraması da yer almaktadır. Alanlara ait fonksiyonlar 1/1000 

ölçekli Muratlı Revizyon Uygulama imar planında da 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planına 

uygun olacak şekilde gösterilmiş, yapılaşma koşulları uygulama imar planı ve plan notlarında 

detaylandırılmıştır.  

 

 

Harita 2: Mer’i 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı 

 

 

4. 1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI DEĞİŞİKLİĞİNİN GEREKÇESİ VE 

TEKLİFİ 

Söz konusu plan değişikliğinin gerekçesi, bahse konu olan taşınmazların meri 1/1000 

Ölçekli Uygulama İmar Planında, 3194 sayılı imar kanununun 18. Maddesi’nin 

uygulanamadığı, uygulanması takdirde maksimum kesinti oranını geçeceğinden dolayı 

kamulaştırma işlemleri doğuracağı ve bu sebeple kamu zararına mahal vereceği sebebiyle 

1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planını da etkilediği için plan değişikliği yapılması gerekli 

görülmüştür. 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planını etkileyen kısımları; mevcutta bulunan Teknik 

Alt Yapı Alanın düzenlenmesine, Mevcutta bulunan Park Alanının Rekreasyon Alanı olarak 

değiştirilmesine, Mevcutta bulunan İbadet Alanının bir kısmının Rekreasyon Alanı olarak 
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değiştirilerek, mevcutta bulunan cami alanına yakın konumda başka bir cami alanı da 

bulunduğu için planlama gereği yürüme mesafesi de göz önünde bulundurularak, bulunduğu 

adanın güney batısına doğru adanın köşesine olacak şekilde konumlandırılmıştır. Plan 

Değişikliği gerekçesi, yeni oluşan fonksiyonların alan büyüklükleri 1/1000 Ölçekli Uygulama 

İmar Planı  Değişikliği paftalarında ve Plan Açıklama Raporunda detaylı bir şekilde 

gösterilmiştir.  

 

 

Harita 3: 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği Teklifi 

   

 

5. KENTSEL SOSYAL VE TEKNİK ALTYAPI ETKİ DEĞERLENDİRME 
RAPORU 

Hazırlanan 1/5000 Ölçekli Nazım imar planı değişikliği kamu yararı esas olmak koşulu ile 

hazırlanmış olup, Plan bütününde sosyal altyapı alanlarının büyüklüklerinde ciddi bir değişme 

olmamakla beraber Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliğinin güncel EK-2 tablosu Asgari Alan 

Büyüklüklerinde yer alan kat sayı değerleri dikkate alınarak hazırlanmıştır. Plan değişikliğinde 

konut alanlarında herhangi bir değişiklik olmadığı için nüfusta herhangi bir artış olmadığından 

Teknik Altyapı Alanlarını da etkileyen bir durum oluşmamaktadır.   
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PLAN NOTU 

1. PLAN DEĞİŞİKLİĞİNE KONU OLAN FONKSİYONLAR TEKNİK 
ALTYAPI ALANI, PARK ALANI, REKREASYON ALANI VE İBADET 
ALANIDIR. 

2. YAPILAŞMA KOŞULLARI VE DETAYLAR 1/1000 ÖLÇEKLİ 
UYGULAMA İMAR PLANINDA BELİRLENECEKTİR. 

3. BU PLAN VE PLAN HÜKÜMLERİNDE BELİRTİLMEYEN 
HUSUSLARDA, 1/5000 ÖLÇEKLİ MURATLI REVİZYON NAZIM 
İMAR PLANI, 3194 SAYILI İMAR KANUNU, PLANLI ALANLAR 
İMAR YÖNETMELİĞİ, MEKANSAL PLANLAR YAPIM 
YÖNETMELİĞİ VE İLGİLİ DİĞER MEVZUAT HÜKÜMLERİ 
GEÇERLİDİR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


